permanencia, para participar en la Compensación y Liquidación en el Segmento de Renta Fija de la Cámara 
será el mismo que se les exige para tener la calidad de Miembros Liquidadores Generales de la Cámara en 
el artículo 1.2.1.2. de la presente Circular, para el año 2025, ciento cuarenta mil doscientos cincuenta y cuatro 
millones de pesos ($140.254.000.000) moneda corriente, valor que se ajustará anualmente, en el mes de 
enero, en forma automática en el mismo sentido y porcentaje en que varíe el índice de precios al consumidor 
que suministre el DANE. 

539

[...]

permanencia, para participar en la Compensación y Liquidación en el Segmento de Renta Fija de la Cámara 
será el mismo que se les exige para tener la calidad de Miembros Liquidadores Individuales de la Cámara 
en el artículo 1.2.1.3. de la presente Circular, esto es, para el año 2025, la suma de veintidós mil trescientos 
cincuenta y dos millones de pesos ($22.352.000.000) moneda corriente, valor que se ajustará anualmente, 
en el mes de enero, en forma automática en el mismo sentido y porcentaje en que varíe el índice de precios 
al consumidor que suministre el DANE. 

Artículo 3.1.1.4. Procedimiento operativo para el retiro del Segmento de Renta Fija.